
 
 
    
 

 
 Lubomír Franc 

hejtman Královéhradeckého kraje 
 

Poučení: Námitky proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit 
zadavateli do 10 dnů ode dne doručení rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 
 

    

Rozhodnutí o vyloučení 
 

Rada Královéhradeckého kraje na svém jednání dne 4. 5. 2015 
 
v  souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZVZ“), 
 
 

rozhodla o vyloučení 
 
 

Uchazeče PROPLAST K s.r.o., Polní 468, 549 01 Nové Město nad Metují, IČ 25950231 ze zadávacího řízení 

na veřejnou zakázku: Gymnázium Boženy Němcové, Pospíšilova 324, Hradec Králové – výměna oken a 

dveří 

 

 

Uchazeč je ze zadávacího řízení vyloučen dle § 76 odst. 6 ZVZ z důvodu vyřazení jeho nabídky hodnotící 

komisí pro nesplnění požadavků zadavatele stanovených v zadávacích podmínkách. 

Uchazeč doručil dne 15. 4. 2015 nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku.  

V rámci posouzení nabídky uchazeče byly zjištěny nedostatky ve výkazu výměr, a to: 

Etapa I – pol. 34 okno dřevěné 15 ks – neoceněno 

                 pol. 27 přesun hmot – jiná tonáž než je  v zadání 

Etapa III – pol. 1,4,6,16,20,997,764 – jiné výměry než jsou v zadání 

 

Z důvodu výše uvedených hodnotící komise v souladu s § 76 odst. 1 ZVZ nabídku uchazeče vyřadila. 

Uchazeče, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel v souladu s § 76 odst. 6 ZVZ vyloučí z další účasti 

v zadávacím řízení. 

V Hradci Králové dne 4. 5. 2015 
                         

 

 

                                                                                                              ..………………………………….. 

                                                         Bc. Lubomír Franc 

                                                 hejtman 


		2015-05-05T12:27:51+0100




